
Institut Valencià de Serveis Socials Instituto Valenciano de Servicios Sociales 

RESOLUCIÓ de 30 de abril de 2024, de la sotssecretà-
ria de la Vicepresidència Segona i Conselleria de Serveis 
Socials, Igualtat i Habitatge, de modificació de les perso-
nes integrants de l’òrgan tècnic de selecció per al desen-
volupament i execució del procés excepcional d’estabilit-
zació, pel sistema de concurs de mèrits, per a cobrir les 
places previstes en els annexos de la Resolució de 19 de 
desembre de 2022, del director general de l’Institut Valen-
cià de Serveis Socials. [2024/4054]

RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2024, de la Subsecreta-
ría de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Ser-
vicios Sociales, Igualdad y Vivienda, de modificación de 
las personas integrantes del órgano técnico de selección 
para el desarrollo y ejecución del proceso excepcional de 
estabilización, por el sistema de concurso de méritos, para 
cubrir las plazas previstas en los anexos de la Resolución 
de 19 de diciembre de 2022, del director general del Insti-
tuto Valenciano de Servicios Sociales [2024/4054]

Mediante la Resolución de 15 de marzo de 2024, de la Subsecreta-
ría de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, 
Igualdad y Vivienda, fueron designadas las personas integrantes del 
órgano técnico de selección para el desarrollo y ejecución del proceso 
excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos, 
para cubrir las plazas previstas en los anexos de la Resolución de 19 
de diciembre de 2022, del director general del Instituto Valenciano de 
Servicios Sociales (DOGV 9828, 15.04.2024).

Visto que dos de las personas designadas para formar parte de este 
órgano técnico de selección incurren en la causa de abstención que ale-
gan, de conformidad con lo que se dispone en el artículo 23 de la Ley 
40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público, proce-
de efectuar las correspondientes sustituciones.

Por ello, y haciendo uso de las facultades que tiene delegadas esta 
subsecretaría, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto el nombramiento de las siguientes personas como 

integrantes del citado órgano técnico de selección:
– Rafael Rodríguez Selles, personal funcionario de carrera, A1-01, 

presidente titular
– Natividad Rosado Malo, personal funcionario de carrera, A1-07-

02, vocal titular

Segundo
Designar a las siguientes personas como integrantes del citado órga-

no técnico de selección, en sustitución de las anteriores:
– Begoña María Costa Guisado, personal funcionario de carrera, 

A1-01, presidenta titular
– Antonio Valverde González, personal funcionario de carrera, 

A2-04-05, vocal titular

València, 30 de abril de 2024.– La subsecretaria de Vicepresiden-
cia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda: 
María Luisa Mediavilla Cruz.

Mitjançant la Resolució de 15 de març de 2024, de la sotssecretària 
de la Vicepresidència Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i 
Habitatge, van ser designades les persones integrants de l’òrgan tècnic 
de selecció per al desenvolupament i execució del procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits, per a cobrir les places 
previstes en els annexos de la Resolució de 19 de desembre de 2022, 
del director general de l’Institut Valencià de Serveis Socials (DOGV 
9828, 15.04.2024).

Vist que dos de les persones designades per a formar part d’este 
òrgan tècnic de selecció incorren en la causa d’abstenció que al·leguen, 
de conformitat amb el que es disposa en l’article 23 de la Llei 40/2015, 
d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, pertoca efectuar les 
corresponents substitucions.

Per això, i fent ús de les facultats que té delegades esta sotssecre-
tària, resolc:

Primer
Deixar sense efecte el nomenament de les següents persones com a 

integrants del mencionat òrgan tècnic de selecció:
– Rafael Rodríguez Selles, personal funcionari de carrera, A1-01, 

president titular
– Natividad Rosado Malo, personal funcionari de carrera, A1-07-02, 

vocal titular

Segon
Designar les següents persones com a integrants del mencionat 

òrgan tècnic de selecció, en substitució de les anteriors:
– Begoña María Costa Guisado, personal funcionari de carrera, 

A1-01, presidenta titular
– Antonio Valverde González, personal funcionari de carrera, 

A2-04-05, vocal titular

València, 30 d’abril de 2024.– La sotssecretària de Vicepresidència 
Segona i Conselleria de Servicis Socials, Igualtat i Habitatge: María 
Luisa Mediavilla Cruz.


		2024-05-14T13:17:17+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




